
11
SHENDUHEFEI深读合肥

2015年7月29日 星期三
星级编辑钱智琛 | 组版胡燕舞 | 校对陈文彪

拍卖公告
受委托，我公司定于2015年8月14日上

午9:30在安徽省涉诉资产交易中心网以“网络
电子竞价”的方式进行公开拍卖，现公告如下；

一、拍卖标的：1、合肥市包河区珠光花
园9幢205室房产（产权证号：房地权证合包
字第 8150009609 号；混合结构；所在层/总
层数：2/6；用途：成套住宅；建筑面积：
85.64平方米，参考价64万元。

二、看样地点及时间：标的所在地，公告
之日起至2015年8月13日下午17：00止。

有意竞买者须于2015年8月13日17:00
前（公告截止时间），通过本单位（本人）账户以
电汇、转账的形式向指定账户（收款单位：收款
单位：安徽省环境能源交易所有限公司；开户银
行 ：杭 州 银 行 合 肥 包 河 支 行 ；账 号 ：
3401040160000055294）汇入6万元竞买保
证金，并携带相关材料到安徽合肥公共资源交
易中心六楼633室（项目拓展部）办理申请登记
手续（具体要求见合肥市产权交易中心《合肥市
包河区珠光花园9幢205室房产司法拍卖）

公司地址：合肥市蜀山区长丰路159号
铜锣湾广场4楼

联系人：纪经理
电话：0551-62861366 13866706688

65173708
安徽省物华国际拍卖有限公司

2015年7月29日

拍卖公告
受委托，我公司定于 2015 年 8 月 18 日

上午10时在我公司拍卖大厅对下列标的进
行公开拍卖，现公告如下；

一、拍卖标的（届时以拍品清单为准）：
1、合肥市蒙城北路华孚商业广场商铺

2258 室，建筑面积 26.66 平方米，参考价
39.54万元。

二、看样地点及时间：标的所在地，公告
之日起至2015年8月17日下午17：00止。

有意竞买者请于2015年8月17日下午
17时前携带本人有效身份证件，公司竞买还
须提交公司营业执照复印件（加盖公章）、法
人代表委托证明及法人代表有效身份证件、
授权委托书等到我公司办理竞买登记手续
并缴纳叁万元的履约保证金；保证金以实际
到账为准。如竞买不成，保证金在拍卖会后
5个工作日内退还（不计息）。

公司地址：合肥市蜀山区长丰路159号
铜锣湾广场4楼

联系人：纪经理
电话：0551-62861366 13866706688

65173708
安徽省物华国际拍卖有限公司

2015年7月29日

拍 卖 公 告
受法院委托，定于2015年8月14日9时在我

公司拍卖厅举行拍卖会 ，现公告如下：
一、拍卖标的：合肥市滨湖区徽州大道4948号

滨湖世纪城琼林苑A幢3905室房产，建筑面积约
65.54㎡，所在层数/总层数：39/40，设计用途为办
公，参考价44.13万元。

二、看样地点及时间：标的所在地，自公告之日
起至拍卖会前一日17时止。

有意竞买者须于2015年8月13日17时前，向
我公司汇入竞买保证金5万元，同时携带相关材料
至我公司办理竞买登记手续。竞买不成，保证金于
拍卖会后三个工作日内无息退还。

三、地址：合肥市屯溪路八一宾馆院内左侧二
楼

电话：0551-62840110 13965133215孙经理
安徽君诚拍卖有限公司

2015年7月29日

巢湖市柘皋镇海鑫饮用品厂3幢房产、
土地及附属物
拍卖公告

受人民法院委托，我公司于2015年8月13日下
午3时对下列标的物进行公开拍卖，现公告如下：

一、拍卖标的物
位于巢湖市柘皋镇板桥建国行政村海鑫饮用

品厂区内01幢、02幢、03幢房屋共约329.87㎡（产
权 证 号 分 别 为 巢 湖 市 房 权 证 字 第 C046346、
C046347、 C046342、 C046343、 C046344、
C046345 号）、土地使用权，面积约为 1048.41㎡

（国有土地使用证巢居国用（2005）字第 001238
号）及附属物，拍卖参考价28.5256万元。

二、看样地点及时间：标的物所在地，自公告之
日起至2015年8月12日17时止。

三、注意事项：有意竞买者请携带有效身份证件到
我公司办理竞买登记手续。并缴纳3万元履约保证
金。竞拍不成功，会后5个工作日内全额无息退还。

四、拍卖地点：公司拍卖厅
五、公司地址：合肥市政务区天鹅湖路湖东景

园南区B5-2401
六、咨询电话：0551-68788088、13905653855

安徽金海拍卖有限公司
2015年7月29日

幸福之家突遇晴天霹雳
昨天下午，市场星报、安徽财经网记者在合

肥市二院病房见到了孔俊华和其妻子熊艳，病床

上，熊艳显得非常虚弱，开口讲话都很费力气。

身高1米7的她只有不到80斤，胳膊和腿细得就

像竹竿。由于腹中有积液的缘故，肚子鼓得高高

的。“已经10多天没吃东西了，全靠营养液，一天

都要吊10多瓶水。”孔俊华说。

孔俊华和熊艳都是肥东县长临河镇人，十多

年前，两个年轻人离开了家乡，赶赴千里之外的

浙江打工。当时，熊艳在孔俊华姐姐家开的小餐

馆打工，很快，两个年轻人因为爱情走到了一起，

并于2003年踏入了婚姻的殿堂。

结婚4年后，爱情的结晶呱呱坠地。

然而，好景并不长，孩子刚刚出生 6 个月后，

熊艳却被诊断出了乳腺癌，这对于他们来说如同

晴天霹雳。也就是从那时起，求医征程开始了。

三次大手术，依旧没有消灭病魔
2008 年，熊艳的病情突然加重，孔俊华带着

妻子来到北京的医院做了手术，手术后，妻子病

情有些好转，2009年一年几乎没有再犯病。

然后好景不长，不久之后，熊艳病情突然又

发作，经诊断，原位病情复发。不得已又做了第

二次大手术。2012年，癌症发生转移到了腹腔，于

是，第三次手术将卵巢摘除。2014年，癌细胞又发

生扩散，入住到了合肥市第二人民医院。如今，癌

细胞已转入脑中。本来需要做20次的放疗，由于

熊艳身体太过虚弱，不得已只做到11次就要停止。

“我想为丈夫和孩子好好做顿饭”
自打熊艳被诊断出癌症后，孔俊华就辞去了

原来的工作。因为熊艳现在要不停地翻动身体，

躺时间长了就要坐一会，坐不到 5 分钟就会感觉

疲惫，需要再躺下。而这上床、下床，以及上厕所

都要有人搀扶。

孔俊华在外面找了一份小生意做，平时就是帮

人送送货，活干完了就要马不停蹄地赶回医院。

当记者问起这对小夫妻，这么多年来有没有

什么遗憾或者今后的打算时，病床上的熊艳低声

对记者说：“这 8 年来，没能为丈夫做上一顿像样

的饭菜，没能给儿子讲一个动听的故事，真是惭

愧。如果病能治好，以后多多照顾他们俩。”

孔俊华想了想说：“只要能让妻子多活一秒，

哪怕耗尽我的一切都行。”

据医生介绍，如今，熊艳的病情十分严重，随

时都有生命危险。

女婴骶尾部有一个大肿块
沫沫的妈妈在怀孕 8 个月时的一次产检中，

发现肚里的宝宝骶尾部有一巨大的囊实性物体，

医生当时怀疑是骶尾部畸胎瘤。妈妈考虑再三，

最终决定把宝宝生下来。

沫沫出生后，第一时间从省立医院产科转到

了儿外科。由于巨大瘤体的存在妨碍了正常活

动，沫沫甚至不能仰卧，只能采取侧卧的姿势躺

在床上。

和产检时医生判断的一样，沫沫的骶尾部正

中有一个巨大肿块，大小约12×5×6厘米。肿块

表皮发红，突出于皮肤表面，肛门被压迫明显移

位，沫沫的情况十分危急，切除肿瘤刻不容缓。

可是沫沫出生才 7 天，体重只有 3.9 公斤，还

包括瘤体的重量，术中的体温维持、失血、麻醉、

对直肠和盆底肌群的保护等都是巨大的挑战。

经过 5 天的准备，医生为沫沫进行了骶尾部

畸胎瘤切除术，用时 55 分钟完整地将肿瘤切除，

术中几乎无出血。切除下来的瘤体足有 1 斤重，

占了沫沫原先体重的近13%。

“目前患儿各项生命体征平稳，并在逐步恢

复中。”儿外科副主任苏义林说。

专家提醒，准妈妈要远离危险源
据了解，畸胎瘤是母孕期和胎儿发育前期胚胎

组织残留形成的肿瘤，简单说就是一种发育障碍。

可能导致畸胎瘤的原因很多，比如孕妇在有

毒有害环境中生活或工作、抽烟喝酒、遭受过周

围电力辐射、接触过农药、曾经感染病毒等等，这

些都有可能使胎儿发育异常。所以专家建议，准

妈妈要远离这些危险源，以免造成悲剧。

天气热，省城土地市场更热
14家房企昨日上演“夺地大战”

星报讯（实习生 张冲力 王琴琴 记者 任金如） 滨湖区一块

314.04 亩的纯居住用地，14 家房产“大鳄”参与竞拍，竞价已突破

每亩千万元，在一个小时之内硬是没有分出结果，这是昨日发生在

合肥土地市场的一幕。合肥区域土地市场寸土寸金的价值，已经

在开发企业们“夺地大战”中体现。

滨湖区诞生新“地王”

昨日下午，首次登场的就是滨湖区 BH2014-05 宗地，地块面

积314.04亩，地块规划为居住，参考地价560万元/亩，竞买保证金

5 亿元。让人意外的是，共有14家房产“大鳄”报名竞拍，分别是：

禹洲、文一、旭辉、万科、华润、碧桂园、保利、中海、皖投、中铁建、高

速、融侨、信达、平安不动产。

当拍卖师宣布竞拍开始，大厅内竞价声此起彼伏。经过长达

70分钟争抢之后，18号地产信达地产以“黑马”姿态杀出，以1070

万元/亩价格竞得该宗地使用权，总价33.6亿元。该宗地一举成为

滨湖区新“地王”。

高新区将有新学区房

高新区将增加新的学区房，这是昨日高新区KP3-3号地块使

用权成功出让带来的结果。该宗地紧邻合肥七中新区，共有 6 位

竞买人参加竞拍，该宗地的竞买人“出手”显得相当淡定。

据业内预测，该宗地未来将以多层和小高层为主，或将建成70

年产权的小户型学区房公寓，商业部分打造成街区型商业，以服务

学生和家长及周边居民。最终，文一地产以635万元/亩的单价取

得该宗地使用权，总价2.07亿元。

而昨日最后一宗土地出让是庐阳区N1506号地块，最终，6号

竞买人 674 万元/亩的单价摘得该宗地使用权，总价 11.23 亿元。

昨日，三宗地出让共耗费三个小时，成交总价46.9亿元。

马鞍山路有“枪战”？谣言！
星报讯（星级记者 张敏）“合肥马鞍山路上高架的地方，滨湖

往市区方向，发生枪战，现场全是警车。”这一条微博发布于7月28

日凌晨，文字链接了多张现场图片，有聚满了围观群众，也有大批

民警赶至，现场甚至还有警车翻车。引起轩然大波。

当日上午，合肥警方通过微博辟谣，称并无“枪战”一事，更无警车

翻车，内容严重失实，系谣言。目前，警方在追查首发该谣言的人。

经查证，该消息纯属谣言，照片也是外地的事件，与合肥无

关。警方也提醒网民，勿以求证方式散布不实信息。

如今的一家三口病情稍好时的一家三口

7斤8两的女婴长了1斤“巨瘤”
□孙承伟 王亮 胡田田 记者 李皖婷

出生仅7天，沫沫（化名）就接受了一次近
一个小时的手术，医生切除了她骶尾部的一个
巨大畸胎瘤。当时，沫沫的体重只有3.9公斤，
其中还有1斤是瘤体的重量。市场星报、安徽
财经网记者昨日从省立医院获悉，目前沫沫的
各项生命体征平稳，正逐步康复中。

若爱也无法敌过病魔
那至少让我陪着你痛
肥东好丈夫不离不弃照顾绝症妻子8年

□朱沛炎 鲍翔 记者 张崴 文/图

她说：“8年来，没能为丈夫做上一顿像样的饭菜，没能给儿子讲一个动听的故事，真
是惭愧。”他说：“只要能让妻子多活一秒，哪怕耗尽我的一切都行。”

这是一对70后小夫妻，如果没有病魔的折磨，他们会穿着亲子装到处遨游。而如
今，这一切都成了奢望，因为8年前妻子被查出乳腺癌。


